江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕96号
关于举办医疗质量与安全管理培训班的通知
各医疗卫生单位：
医疗质量和安全是医院生存和发展的基础，医疗质量安全管理是提升医院效率和竞争力的关键。为了进一步提高全市各医疗机构医疗质量，保障医疗安全。受江阴市卫生健康委员会委托，江阴市医学会和江阴市人民医院医疗集团联合举办医疗质量与安全管理培训班（项目编号：jy2019150201）。届时，将邀请省内相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2019年10月26日（星期六），上午8:00报到，会期一天。
二、培训地点：江阴市人民医院敔山湾院区1号楼4楼第一会议室。

三、培训内容：

1.《质量管理工具在医院管理中的应用》，由南京大学医学院附属鼓楼医院质量管理办公室主任孙蓉蓉主讲。

2.《如何守好医疗质量的底线—浅谈感染管理》，由江苏省医院感染管理质控中心主任姜亦红主讲。

3.《医疗损害责任纠纷案件》，由江阴市人民法院民事庭庭长浦峥主讲。

4.《DRGs与医疗质量管理》，由江阴市人民医院李斌副院长主讲。

四、培训对象：各医疗机构分管医疗业务/医院感染副院长、医务科科长、院感科科长。
五、有关要求：此次学习班授予Ⅱ类学分3分。为便于会务安排，请各单位于10月21日下班前将参会回执发至邮箱：zhengye75@hotmail.com。联系电话：江阴市人民医院医疗集团业务管理部办公室0510-88017528。

附件：《医疗质量与安全管理培训班》报名回执

江阴市医学会
2019年10月15日

附件

《医疗质量与安全管理培训班》报名回执
	单位
	姓名
	科室
	职称/职务
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年10月15日印发

★

- 2 -